2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
НАЗЫВАЕВСКОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО
ОКРУГА № 11

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2024 г.                                                                                    № 03/03
г. Называевск

[bookmark: _Hlk177374097]О регистрации кандидата в депутаты Совета Называевского района первого созыва Шевчука Сергея Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Омской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

[bookmark: _Hlk178838644]Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию по Называевскому району Омской области, организующую подготовку и проведение выборов депутатов Совета Называевского района первого созыва, с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11 (далее – ОИК), для регистрации кандидата в депутаты Совета Называевского района первого созыва Шевчука Сергея Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Омской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», проверив соблюдение установленного законом порядка выдвижения кандидата, а также достоверность представленных сведений, руководствуясь статьями 25, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», ОИК решила:
1. [bookmark: _Hlk178839802][bookmark: _Hlk178838733]Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Называевского района первого созыва Шевчука Сергея Александровича, 6 апреля 1982 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Омской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», 12 ноября 2024 года в 09 часов 50 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Шевчуку Сергею Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Шевчуке Сергее Александровиче в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета Называевского района первого созыва.
4. Довести настоящее решение до сведения избирателей путем
его размещения на информационном стенде ТИК, организующей выборы, либо иным способом, установленным ТИК, организующей выборы.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря комиссии Жирнову Т.С.

	[bookmark: _Hlk162430019]Председатель комиссии

	Н.В. Пивченко

	Секретарь комиссии

	Т.С. Жирнова